令和 3年 9月吉日

名城庭球場利用者各位

名城庭球場

名古屋市スポーツ市民局

１番コート塀改設工事と受変電設備取替工事の実施について

名城庭球場利用者の皆様方におかれましては、日頃より施設運営にご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 この度、名城庭球場におきまして、１番コートの万代塀の改設工事と受変電

設備取替工事を下記の日程で実施する事となりました。

万代塀は平成 30年に発生した大阪北部を震源とする地震による倒壊被害が

あったことで全国的に安全確認が必要となり、その結果、万代塀を撤去し、よ

り安全なフェンスを設置することとなったものです。受変電設備につきまして

は、老朽化した受変電設備を新しくするものです。

工事期間中は、コートや駐車場などの利用制限、騒音、臭気及び工事車両・

作業員の出入等、ご迷惑をおかけする事と存じますが、安全管理に十分注意し

て進めてまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

なお、ご不明な点やお気づきの点がございましたら、お手数をおかけいたし

ますが名城庭球場事務局(052-912-3321)までご連絡いただきますようお願いい

たします。

記

・ 工事期間：令和 3年 10月 20日～令和 4年 3月中旬(予定)

・ 万代塀工事エリアとして１番コートの他８番、９番コートも使用できません。

受変電工事では、別紙の通り 10番、12番、14番コートが使用できない期間

があります。この他にも工事内容により使用できないコート・施設が生じる

場合があります。HPなどでご案内しますのでご確認ください。

・ 工事車両の関係で駐車可能台数が減少します。施設をご利用の際には公共交

通機関をご利用ください。

以上

受変電設備取替工事

作業期間について

1.堀削作業 （管路新設）

 A ： 令和３年１０月２２日(金)～令和３年 11月５日(金) １５日間

 B ： 休場日  令和３年１１月 ８日

           令和３年 12月１３日

 C ： 令和３年１１月８日(月)～令和３年１１月２２日(月) １５日間

D ： 令和３年１０月２１日(木)～(１番コート塀改設工事と調整)

2.入線作業 (管路への入線)

  休場日 令和４年１月１７日(予定)

3.停電作業

  令和４年２月８日(火)～２月１４日(月)

 ※停電作業期間中は低圧仮設により電源供給しますが、電気容量によ

り使用できない施設が生じることがあります。(わかり次第お知ら

せいたします。)

 ※上記は予定とし、詳細は受注者、施設管理者及び住宅都市局監督員

と協議の上、決定いたします。

4.コートの利用制限について

 ・Aの作業期間中は、１０番コートの利用ができません。

 ・C の作業期間中は１２番及び１４番コートの利用ができません。ただ

し、施工手順によっては、どちらかのコートが利用できる可能性があ

ります。

 ※皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。